
NOVINKA

ZIMNÍ ČEPICE S LED OSVĚTLENÍM RAY FLUO

Materiál čepice:     100 % akryl

reflexní s baterkou
k dispozici jsou 2 barvy - neonově
žlutá  a neonově oranžová
2 cm široký reflexní proužek
LED svítilna - 4 režimy svícení:
100 %, 75 %, 50 % a pulzující
jas 120 Im
nabíjení přes USB 2.0
kapacita baterie - 250 mAh
univerzální velikost 54-62
kategorie I, EN ISO 13688

Popis

Nabízíme praktické reflexní čepice RAY FLUO se zabudovanou LED svítilnou, dostupné ve dvou 
intenzivních, neonových barvách - žluté a oranžové. Poskytují vynikající viditelnost a dodatečné osvětlení, 
takže jsou ideální volbou pro ty, kteří pracují venku po setmění nebo za špatných světelných podmínek.

Viditelnost a bezpečnost
Čepice je vybavena reflexním proužkem širokým 2 cm, který zvyšuje viditelnost ve tmě, a vestavěnou LED 
svítilnou, která poskytuje dodatečné osvětlení. K dispozici ve dvou neonových barvách - žluté a oranžové - 
pro zlepšení viditelnosti nositele a sladění barev našeho ochranného oděvu. Vestavěná svítilna, kterou lze 
vyjmout a vyprat, nabízí 4 světelné režimy: 100%, 75%, 50% a pulzující režim, který vám umožní upravit 
jas podle vašich potřeb. Svítilnu lze snadno vyjmout a čepici tak vyprat, nebo pohodlně nabít.hodln

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

252 Kč
bez DPH

304 Kč
s DPH

oranžová
žlutá

one size
one size

skelln
Psací stroj
4 HOD.PRACOVNÍ ČAS

skelln
Psací stroj
USBNABÍJENÍ

skelln
Psací stroj
4 REŽIMY SVÍCENÍ

skelln
Psací stroj
REFLEXNÍPRVKY

skelln
Psací stroj
REGULACETEPLA

skelln
Psací stroj
KOMFORTNÍSTŘIH

skelln
Psací stroj
ELASTICKÁ

skelln
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




